
UCHWAŁA NR XXIV/154/20l6 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych 
w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym O.t.Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 ze zm. ) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej O.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla za każdą godzinę udziału członków ochotniczych straży pożarnych w 
działaniach ratowniczych w wysokości 16,00 złotych. 

2. Ekwiwalent za każdą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę Nowe Miasteczko wypłacany jest w wysokości 2,00 złote. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XXV/145/13 z dnia 25 stycznia 2013 r. w 
sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy 
Nowe Miasteczko, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub ćwiczeniach pożarniczych organizowanych 
przez Państwową Straż Pożarną. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 34AB5043-25EE-4EF8-A2EO-E7C924D65D3F. Uchwalony Strona 1 


